— Львів: Бібліотека Меріяма, Ч. 4–5. — 1922 р. // Наш театр. — Т. 1. — С. 47.
18. *А. Г. [Андрій Головка]*. «Мірандоліна» — комедія на 3 дії К. Гольдони // Вперед. — 1921. — 16 жовтня.
19. *О. М-та [Олексій Мішта]*. Драматичний театр ім. Шевченка: «Тартюф» Мольєра, «Мірандоліна» Гольдони // Слово. — 1919. — 26 листопада (9 грудня). — № 38.
20. Цит. за: *Шерегій Ю.* Нарис історії українських театрів... — С. 120.
21. *А. Г. [Андрій Головка]*. «Шалапут», комедія на 5 дій К. Глінського // Вперед. — 1921. — 30 жовтня.
22. *А. Г. [Андрій Головка]*. «Ясні зорі», драма на 5 дій Б. Грінченка // Вперед. — 1921. — 4 листопада.

23.

— 19 мая. — № 15. — С. 18.
42. Український драматичний театр. Нариси історії. — Т. 2. — С. 59.
43. 1-ий театр УРСР імені Шевченка // Театр. — Киев, 1919. — 11–12 апреля. — № 3.
44. *Кузьмін Е.* Державний український театр: «Лісова пісня», драма-феєрія Леси Українки // Голос Києва. — Киев, 1918. — 1 декабря (18 ноября). — № 169.
45. Там само.
46. Цит. за: *Вериківська І. М.* Становлення української радянської сценографії. — Київ, 1981. — С. 64.
47. *Кузьмін Е.* Державний український театр...
48. *Олег Азовський [Єлисей Карпенко]*. З театральної ниви // Нова Культура. — Львів, 1924. — №№ 1–2. — С. 79.
49. *Е. К[узьмін]в.* Державний драматический театр («Столпы общества»). Ком. Ибсена // Голос Києва. — 1918. — 13 декабря (30 ноября). — № 179.

50. Там само.
51. Державний музей театрального, музичного та кіномистецтва України. Фонд програм. Інв. №№ 4617, 4612, 4614, 4623, 4636.
52. 1-ий театр УРСР ім. Шевченка. Г. Гауптман «Візник Геншель». Г. Гауптман «Ткачі» // Театр. — 1919. — 13–16 апреля. — № 4.
53. *Літницький М.* Марія Морська.

— Львів, 1969. — С. 94.
60. Там само. — С. 94.
61. *Блавацький В.* Спогади. — С. 113.
62. *Шерегій Ю.* Нарис історії українських театрів... — С. 114.
63. Местная хроника // Театральная жизнь. — 1918. — 18 июля. — №№ 21–22. — С. 21.
64. Драматичний театр ім. Т. Шевченка // Слово. — 1919. — 17 (30) листопада. — № 52.
65. ДМТМК України. Фонд програм. Інв. №№ 4639, 4652, 4653, 4662, 4665.
66. *М[ихайло] Кедрин [Іван Рудницький]*. Оскар Уайльд...
67. *Кедрин [Іван Рудницький]*. Я. Гордін «Міреле Ефрос», п'єса з жидівського життя у 5 дій // Свобода. — 1922. — 1 грудня.
68. *М[ихайло] Кедрин [Іван Рудницький]*.

за: *Wilski Z.* Stanisława Wysocka. — S. 115.
92. *Hałabuda S.* Między Hellerem a Schillerem — dwanaście lat teatru Lwowskiego w odrodzonej Polsce // Teatr Polski we Lwowie. Studia i materiały do dziejów teatru polskiego. — Warszawa, 1997. — S. 175.
93. Драматичний театр ім. Т. Шевченка // Слово. — 1919. — 17 (30) листопада. — № 52.
94. Kartki z życia i rozwoju Teatru Polskiego w Kijowie. Okres od 1905 do 1922 roku. Zebrał *Zygmund Wilczkowski // Zbiory teatralne Instytutu Sztuki PAN.* — 91; *Schiller I.* Z kijowskich czasów Stanisławy Wysockiej // Pamiętnik Teatralny. — 1962. — Z. 1. — S. 152–153.
95.